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SHAMAVER

Acultzingo
Estado de Fiujos de Efectiva

Del 1 de abril ai 30 de abri! de 2018

Flujos de Efective de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Apcrtaciones de Seguridad Sociat
Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productes de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacion o Pago

Participaciones y Apartaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Dissminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingreses y Beneficios Varios
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias ai Resto del Sector Publico

Subsidies y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Analogos

Transferencias a la Seguwidad Social

$22,754,373.88

$675,159.02
$0.00
$909.09
$448,328.21
$30,699.24

$363.64
30.00

$335,879.12
$21,263,035.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,019,728.54

$4,448,650.47
$738,619.45

$1,671,427.27
$0.00

$0.00

$0.00

$57,990.69
$0.00

$0.00

$0.00

Flujos de Efectivo de las Actividades de
fnversicn

Origen

Bienes inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversian
Aplicacion
Bienes lnmuables, Infraestructura y
Canstrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Otfras Aplicaciones de Inversidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de
Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de
Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

$180,238.07

$0.00
$0.00
$180,238.07

$419,430.28

$0.00
$149,080.05
$270,350.23

-$239,192.21

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$208,193.89

$0.00

$0.00

$0.00

$208,193.89




e Acultzingo
b Estado de Flujos de Efectivo

SIGMAVER Del 1 de abril al 30 de abril de 2018

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de -$208,193.89

Donativos $0.00 Financiamiento
Transferencias al Exterior $0.00 '
Participaciones $0.00
incremento/Disminucion Neta en el Efectivoy  $15,287,259.
Aportaciones $0.00 Equivalentes al Efectivo 24
Convenios $0.00
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al inicio del  $73,288.78
Intereses de la Deuda Publica $95,374.55 Ejercicio
Comisiones de la Deuda Piblica $0.00
Gastos de la Deuda Poblica $7,666.11
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio ai final del  $15,360,548.
Costo por Coberturas $0.00 Ejercicio 02
Apoyos Financieros $0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones $0.00
Provisiones $0.00
Disminucién de Inventarios $0.00
Aumertto por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00
Otros Gaslos 30.00
Inversion Puablica no Capitalizable $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién $15,734,645.34

Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctosly responsabiiidad del emisor
!
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